
UCHWAŁA NR 10/III/2014
RADY GMINY PRZECHLEWO

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie stawek opłaty miejscowej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
jednolity tekst Dz. U. z 2013r., poz.594 z późniejszymi zmianami ), art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( jednolity tekst Dz. U. z 2014r. poz. 
849 z późniejszymi zmianami) oraz pkt 4b obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 07 sierpnia 2014r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2015r. ( M. P. z 2014r., poz. 718 ),

w związku z uchwałą Nr 288/LVIII/2014 Rady Gminy Przechlewo z dnia 07 listopada 2014r. w sprawie 
ustalenia wykazu miejscowości w Gminie Przechlewo, w których pobiera się opłatę miejscową ( 
Dz.Urz.Woj.

Pomorskiego z 25 listopada 2014r., poz. 4099 )

Rada Gminy
uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej w wysokości 2,00 zł pobieranej od osób fizycznych 
przebywających dłużej niż dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych 
w miejscowościach :

1) Dąbrowa Człuchowska

2) Dolinka

3) Łubianka

4) Nowa Brda

5) Nowa Wieś

6) Kleśnik

7) Koprzywnica

8) Lipczynek

9) Przechlewko

10) Przechlewo

11) Sąpolno

12) Żołna

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 4514



2. Na inkasentów opłaty miejscowej wyznacza się :

1) osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej oraz osoby

fizyczne, które świadczą usługi w zakresie pobytu i zakwaterowania osób fizycznych przez

okres dłuższy niż dobę w w/w miejscowościach w celach turystycznych, wypoczynkowych lub

szkoleniowych

3. Inkasentów opłaty miejscowej zobowiązuje się do:

1) pobierania opłaty miejscowej od osób zobowiązanych i wydawania wpłacającemu pokwitowania na

dowodzie wpłaty kwitariusza przychodowego K-103 pobieranych z Urzędu Gminy Przechlewo,

2) pobraną opłatę miejscową inkasent rozlicza w Urzędzie Gminy Przechlewo

do dnia 15-go każdego miesiąca za poprzedni miesiąc .

4. Za pobór opłaty miejscowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 20 % zebranej

kwoty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Galas

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4514_______________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-29T15:15:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




